aces

tua
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 62/2022 - SG CAMARA MUNICIPAL DE|

“asaao,
S. BÁRBARA DOESTE | qd

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2022. OÀ) HORA: 16:16 2022 E

. Es fssmosta Nºfao RequerimentoNº
Ref.: Resposta do Requerimento nº 37/2022 9N putoria: Secretaria Municipal de

EODAssunto:Requer Informasses LS; 3 qui f
Senhor Presidente, Es segurança doETEBarracão” desrea da

Nobre Vereador, SsS Chave: 0D482

Em resposta ao Requerimento nº 37/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada no dia
25 de janeiro de 2022, informamos:

1 - No local existem postes de iluminação, além de contar com holofotes
espalhados em pontos estratégicos.

2 - O DAE providenciou colocação de mais câmeras no local, bem como
houve melhoria no sistema de alarmes e orientação aos Vigias.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000